
Uchwała Nr 70/16    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 27.09.2016 r. 

 

W sprawie pozytywnego zaopiniowania koncepcji projektu remontu ul. Łomżyńskiej 

Na podstawie § 7 pkt. 5 lit. c  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 

3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

§ 1 
Rada opiniuje pozytywnie wariant 1. koncepcji projektu  pn. „ Przebudowa ul.  Łomżyńskiej                                                

w Szczecinie'' (tj. „całość rozwiązania mieści się w granicach istniejących działek 

drogowych”), przygotowanej przez Laboratorium drogowo - budowlane LABOS                             

w Szczecinie, po uwzględnieniu uwag mieszkańców (zał.1). 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 Przewodnicząca RO 

 

 

 
 

 

Uzasadnienie:    

Na zlecenie Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego Laboratorium drogowo - budowlane 

LABOS opracowało koncepcję projektu technicznego pn. „ Przebudowa ul. Łomżynskiej 

w Szczecinie'' w dwóch wariantach. Dokumentacja projektowa została opracowana na 

podstawie Zadań Majątkowych na rok 2016 zleconych przez Urząd Miasta Szczecin.  

Podczas konsultacji z mieszkańcami w dn. 27.09.2016 r. pozytywną opinię zyskał pierwszy 

z dwóch zaproponowanych wariantów, tj. „całość rozwiązania mieści się w granicach 

istniejących działek drogowych”. 

 


